
鱚饂輻1鰊聰鰊鰺 【畑ってあんじた膠畑虚】

餡鍮愉颯め絋ン聟魃丁屹彦麒拗 祗

嗜

絆 q
伊

〔
．

・
　

　

　

，
■
〓

絆
■
鮮

一
　

　

　

●
‥

ド
ふ

ｒ
　
ｉ

〓
運〕

つくし野の閑静な住宅街にお店を構えている女性店主様が

施術をしてくださいますので女性も通いやすいと評判の

ばんだ整骨院様からお声掛け頂き、町田市が発行している

認知症の冊子を置いて頂けることとなりました。

近隣のお店様にご協力頂くことで、ますます町田市が

認知症になっても住みやすい街になっております。

南第 職 員

～第 1弾 センター長 板垣佐智子～

コラム

日頃より、地域包括支援センターの事業並びに地域活動につきまして、
温かいご支援、協力を賜り′むより感謝申し上げます。

さて今和 3年度を迎え、前センター長である水落優―の退職に伴い、
今年 2月 より板垣佐智子 (いたがきさちこ)がセンター長を務めさせて
頂きます。当センターでの勤務は4年 目を迎え、地域の皆さまの温かさと
活力を実感している毎日です。

新型コロナウイルス感染症は未だ終息のめどが立たず、地域の皆様への
ご挨拶が書面になることをお許しいただき、新年度新たな気持ちで地域の
皆さまと一緒に、いくつになっても自分らしく暮らせるまち・地域づくりに
取り組んでまいります。どうぞ宜しくお願いいたします。

■ ir後
職員が交代でコラムを担当致します。

   l j

(町国 市 受 託 事 業 )(担当エリア:南町田・鶴間・小‖l。 つくし野。南つくし野 )

町田市南第1高齢者支援センタ~ 編集:山岸・目時・永沼
住所 :町田市南町田 5-16-1総合福祉ホーム芙蓉園 1階

電霊舌:042‐796‐ 2789 FAX:042-799-0079

開所時間:月 ～± 8:30～ 17:00(日 曜祝日 12/29-1/3 はお休みです)

. 総合福祉ホーム芙蓉園のホームページでも
胸 地域の皆様向けの情報を発信しております。囀

ぜひご一読下さい。h‖ps://fuyouen.jp

ヽ

　́
　
　
ν

■

」障お知らく

「

‐ ~   ~

-books

|´

響    軽ヾ
饉     。・ 亀

膠菫‐竃亀電
纂
響畿錢貪奮マ

露F

回

「
ョ
Ｊ

Ｅ


